
 
 

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 

Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it 

Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151 

 
Prot. N.  70/C14  Milano, 08/01/2019        

 

AGLI OPERATORI INTERESSATI    
ATTI/ALBO  

SITO WEB ISTITUZIONE SCOLASTICA 

OGGETTO: Avviso di gara deserta e determina di riapertura termini bando di gara relativo al 
progetto “USO CONSAPEVOLE DEI SOCIAL – NETWORK” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE: 

 è stato pubblicato   in data 20/12/2018 il bando di gara prot n° 5732/C14 con procedura 

di cui all'art.36 del D. L.vo 18/04/2016 n°50, nonché ai sensi del D.I. n° 129/2018; 
Il termine perentorio per la ricezione delle offerte è stato stabilito per il giorno 07/01/2019 alle 

ore 13.00; 

Tutto ciò premesso 
RENDE NOTO 

che non è pervenuta alcuna offerta da parte degli operatori del settore e pertanto la gara 

è andata deserta e, pertanto 

DISPONE 

 
 la riapertura dei termini della gara accluso al presente avviso e di  seguito integralmente 
riportato;  

 le offerte andranno presentate nel termine perentorio delle ore 13.00 del giorno 
23/01/2019. 
 
 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico                 
Andrea Di Mario 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, DL.vo39/1993  


